ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 11

 им. Героя Советского Союза Аипова Махмута Ильячевича

городского округа Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2025 г.                                                                                       № 24- о/д

О создании Школьной службы медиации (примирения)

для профилактики и разрешения конфликтов

в среде несовершеннолетних на 2025-2026 учебный год

В целях снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди

несовершеннолетних, содействия профилактике правонарушений и социальной

реабилитации участников конфликтных ситуаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск  Школьную службу медиации на

2025-2026 учебный год.

2. Куратором Школьной службы медиации назначить учителя начальных классов

Блинову С.Г.

3. Утвердить список членов Школьной службы медиации в следующем составе:

Родители:

Абросимова Э.А., родитель обучающегося 4 «Б» класса (по согласованию),

Шашкова Ю.В., родитель обучающейся 8 «Б» (по согласованию).

Педагоги:

Медведева О.А., учитель начальных классов,

Тюгаева З.Н., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями

Обучающиеся:

Шаронов Д.Д., обучающийся 11 класса,

Жесткова Д.С., обучающаяся 10 класса,

Медведев А.С, обучающийся 8 «Б» класса.

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        О.А. Дунова

С приказом ознакомлены:

№п/п Ф.И.О. Дата ознакомления Подпись

1. Блинова С.Г.

2. Майорова О.С.

3. Медведева О.А.

		2025-09-01T14:04:26+0400
	Дунова Ольга Анатольевна